
    SWZT, SWZ Kč bez DPH

 Ručně vedené sekačky SCAG SWZT a SWZ s "0" poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

 7800 SWZT36-14FS 36" (91cm), 10,8kW (14,5k.), Kawasaki V-Twin, FS 195 900,00

2-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 91cm,

nastavitelná výška sečení 4-12cm, na přání mulčovací sada,

na přání zadní výhoz (RD 36A)

2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FS481V, elektrostart

výkon motoru 14,5k., max. kroutící moment 42 Nm při 1800 ot/min, objem 603ccm

2 hydro-čerpadla 10cc s kolovými hydromotory 16cc - Hydro-Gear ZT-2800

max. pojezdová rychlost 11,2 km/h vpřed, 4,8 km/h vzad

20,8l. nádrž paliva, elektromagnetická spojka PTO (Ogura)

hnací kola 18x6,50-8, přední pivotní kola 9x3,50-4 /FF, hmotnost 250 kg

 7280 SWZ36A-14FS 36" (91cm), 10,8kW (14,5k.), Kawasaki V-Twin, FS 239 500,00

2-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 91cm,

nastavitelná výška sečení 4-12cm, na přání mulčovací sada,

na přání zadní výhoz (RD 36A)

2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FS481V, elektrostart

výkon motoru 14,5k., max. kroutící moment 42 Nm při 1800 ot/min, objem 603ccm

2 hydro-čerpadla Hydro-Gear 10cc, 2 kolové hydromotory 12cc

max. pojezdová rychlost 11,8 km/h vpřed, 4,8 km/h vzad

20,8l. nádrž paliva, elektromagnetická spojka PTO (Ogura)

hnací kola 16x6,50-8, přední pivotní kola 9x3,50-4 /FF, hmotnost 233 kg

 Příslušenství pro SWZT a SWZ

RD 36A RD 36A Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 36" (91cm) 14 900,00

 9263 Hurricane Mulch 36A Mulčovací sada Hurricane pro záběr 36" (91cm) 10 900,00

 920H WC-8 8" kryty kol (1 pár) - "Chrome" 2 290,00

 9950 STM-AG1 Hnací kola se šípovým vzorem - příplatek (1 pár) 4 190,00

 9952 STM-TW Dvojmontáž hnacích kol (1 pár) 18 990,00

 9956 SWZ-HAND PROTEC Ochrana ručního ovládání - madel 5 590,00

 9275 FFT 9x3.5 Plná přední kola 9x3,50 (příplatek za 1 pár) 6 900,00



    V-RIDE (SVR) Kč bez DPH

 Ergonomicky vedené sekačky SCAG V-RIDE s "0" poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

 8B11 SVR36A-19FX 36" (91cm), 14,2kW (19k.), Kawasaki V-Twin, FX 289 500,00

2-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 91cm,

nastavitelná výška sečení 4-12cm, na přání mulčovací sada,

na přání zadní výhoz (RD 36A)

2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX600V, cyklon, elstart.

výkon motoru 19k., max. kroutící moment 44,1 Nm při 2200 ot/min, objem 603ccm

2 hydro-čerpadla Hydro-Gear PG Série 10, kolové hydromotory Parker Ross 12

max. pojezdová rychlost 12,3 km/h vpřed, 9,6 km/h vzad

18,9l. nádrž paliva, 4,3l. nádrž hydraulického oleje, el.mag. PTO GT2.5

hnací kola 18x8,50-8, přední pivotní kola 11x4,00-5 /FF, hmotnost 370 kg

 8B12 SVR48V-22FX 48" (122cm), 16,4kW (22k.), Kawasaki V-Twin, FX 319 500,00

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 122cm,

nastavitelná výška sečení 4-12cm, na přání mulčovací sada,

na přání zadní výhoz (RD 48V)

2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX691V, cyklon, elstart.

výkon motoru 22k., max. kroutící moment 53,4 Nm při 2200 ot/min, objem 726ccm

2 hydro-čerpadla Hydro-Gear PG Série 10, kolové hydromotory Parker Ross 12

max. pojezdová rychlost 13,6 km/h vpřed, 9,6 km/h vzad

18,9l. nádrž paliva, 4,3l. nádrž hydraulického oleje, el.mag. PTO GT2.5

hnací kola 20x10,50-8, přední pivotní kola 11x4,00-5 /FF, hmotnost 390 kg

 8B13 SVR52V-23FX 52" (132cm), 17,5kW (23k.), Kawasaki V-Twin, FX 329 500,00

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm,

nastavitelná výška sečení 4-12cm, na přání mulčovací sada,

na přání zadní výhoz (RD 52V)

2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX730V, cyklon, elstart.

výkon motoru 23,5k., max. kroutící moment 54,1 Nm při 2400 ot/min, objem 726ccm

2 hydro-čerpadla Hydro-Gear PG Série 10, kolové hydromotory Parker Ross 12

max. pojezdová rychlost 13,6 km/h vpřed, 9,6 km/h vzad

30,3l. nádrž paliva, 4,3l. nádrž hydraulického oleje, el.mag. PTO GT2.5

hnací kola 20x10,50-8, přední pivotní kola 11x4,00-5 /FF, hmotnost 390 kg

 Příslušenství pro V-RIDE (SVR)

RD 36A RD 36A Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 36" (91cm) 14 900,00

RD 48V RD 48V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 48" (122cm) 19 500,00

RD 52V RD 52V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52" (132cm) 21 600,00

 9263 Hurricane Mulch 36A Mulčovací sada Hurricane pro záběr 36" (91cm) 10 900,00

 9283 Hurricane Mulch 48V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 48" (122cm) 10 900,00

 9284 Hurricane Mulch 52V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 52" (132cm) 11 500,00

 920H WC-8 8" kryty kol (1 pár) - "Chrome" 2 290,00

 9276 FFT 11x4.0 Plná přední kola 11x4,00 (příplatek za 1 pár) 6 900,00



    CHEETAH (SCZ) Kč bez DPH

 Samojízdné odpružené sekačky SCAG CHEETAH s "0" poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

 8A21 SCZ48V-22FX 48" (122cm), 16,4kW (22k.), Kawasaki V-Twin FX 336 900,00

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 122cm

nastavitelná výška sečení 3,2-13cm, na přání mulčovací sada

2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX691V, cyklon, elektrostart

výkon motoru 22k., max. kroutící moment 53,4 Nm při 2200 ot/min, objem 726ccm

2 hydro-čerpadla 12cc s kolovými hydromotory 16cc - Hydro-Gear ZT-3400

max. pojezdová rychlost 16,8 km/h vpřed, 8 km/h vzad

37,9l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5

hnací kola 23x9,50-12 / 13x6,50-6, hmotnost 488 kg

 8A24 SCZ52V-23FX 52" (132cm), 17,5kW (23,5k.), Kawasaki V-Twin FX 349 000,00

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm

nastavitelná výška sečení 3,2-13cm, na přání mulčovací sada

2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX730V, cyklon, elektrostart

výkon motoru 23,5k., max. kroutící moment 54,1 Nm při 2400 ot/min, objem 726ccm

2 hydro-čerpadla 12cc s kolovými hydromotory 16cc - Hydro-Gear ZT-3400

max. pojezdová rychlost 16,8 km/h vpřed, 8 km/h vzad

37,9l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5

hnací kola 23x9,50-12 / 13x6,50-6, hmotnost 495 kg

 8A14 SCZ61V-31FX 61" (155cm), 23,1kW (31k.), Kawasaki V-Twin FX 444 900,00

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm

nastavitelná výška sečení 3,2-13cm, na přání mulčovací sada

2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX921V, cyklon, elektrostart

výkon motoru 31k., max. kroutící moment 73,6 Nm při 2400 ot/min, objem 999ccm

2 hydro-čerpadla 16cc s kolovými hydromotory 21cc - Hydro-Gear ZT-5400

2 rychlostní převodovka, max. pojezdová rychlost 19/26 km/h vpřed, 8/13 km/h vzad

58,8l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5

hnací kola 24x12,00-12 / 13x6,50-6, hmotnost 619 kg

 Příslušenství pro CHEETAH (SCZ)

RD 48V RD 48V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 48" (122cm) 21 900,00

RD 52V RD 52V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52" (132cm) 23 900,00

RD 61V RD 61V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 61" (155cm) 24 600,00

 9283 Hurricane Mulch 48V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 48" (122cm) 10 900,00

 9284 Hurricane Mulch 52V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 52" (132cm) 11 500,00

 9285 Hurricane Mulch 61V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 61" (155cm) 11 900,00

 9278 FFT 13x6,50-6 Plná přední kola 13x6,50-6 (příplatek za 1 pár), pro 8A21 a 8A24 6 900,00

 921A SCZ Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení 19 900,00

 9994 STM LED LED pracovní světlomety 23 500,00

 920X SCZ HITCH Tažné zařízení pro SCZ 1 990,00

 9998 STM-P Pneu 23x9,50-12/ 23x10,50-12/ 24x9,50-12/ 24x12,00-12 (travní) 3 900,00

 9999 STM-R Plnohodnotné rezervní hnací kolo včetně pneu 9 500,00

 920J WC-12 12" kryty kol (1 pár) - "Chrome" 2 550,00

 921R CHEETAH STRIPER Řádkovač pro SCZ 48/52 15 900,00



    TIGER CAT (STC) Kč bez DPH

 Samojízdné profesionální sekačky SCAG TIGER CAT s "0" poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

 8797 STC52V-22FX 52" (132cm), 16,4kW (22k.), Kawasaki V-Twin FX 379 000,00

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm

nastavitelná výška sečení 3-15cm, na přání mulčovací sada

2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX691V, cyklon, elektrostart

výkon motoru 22k., max. kroutící moment 53,4 Nm při 2200 ot/min, objem 726ccm

2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 10A, kolové hydromotory Parker 14.5

max. pojezdová rychlost 16 km/h vpřed, 7,2 km/h vzad

26,5l. nádrž paliva, spojka Ogura GT3.5, sklopný bezpečnostní rám

hnací kola 24x9,50-12 / 13x5,00-6 (plná), hmotnost 495 kg

včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x5.0

 Příslušenství pro TIGER CAT (STC)

RD 52V RD 52V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52" (132cm) 23 900,00

 9284 Hurricane Mulch 52V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 52" (132cm) 11 500,00

 9277 FFT 13x5,00-6 Plná přední kola 13x5,00-6 (příplatek za 1 pár) 6 900,00

 9274 STC Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení 19 900,00

 9994 STM LED LED pracovní světlomety 23 500,00

 9241 STC HITCH Tažné zařízení pro STC 1 990,00

 9998 STM-P Pneu 24x9,50-12 (travní vzorek) 3 900,00

 9999 STM-R Plnohodnotné rezervní hnací kolo včetně pneu 9 500,00

 920J WC-12 12" kryty kol (1 pár) - "Chrome" 2 550,00

 922A/B S SEAT-SB Odpružené a plně nastavitelné komfortní sedadlo S SEAT-SB 23 900,00

 921V TIGER STRIPER Řádkovač pro STC 52 15 900,00

 Žací ústrojí (extenzivní údržba - HUMUS Safety), STC

 6056 SM-48 HUMUS Safety žací ústrojí, záběr 48" (122cm) 169 500,00



    TURF TIGER (STT) Kč bez DPH

 Samojízdné komunální sekačky SCAG TURF TIGER s "0" poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

 841R STT61V-35BVAC 61" (155cm), 25,7kW (35k.), B&S Vanguard Air Cooled 469 000,00

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm

nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada

2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor B&S Vanguard 613477, cyklon, elstart.

výkon motoru 35k., max. kroutící moment 70,8 Nm, objem 993ccm

2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 15

max. pojezdová rychlost 19 km/h vpřed, 8 km/h vzad

kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu

32,2l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT5

hnací kola 24x12,00-12 / 13x6,50-6 (plná), hmotnost 650 kg

 841Q STT61V-26DFI 61" (155cm), 19,4kW (26k.), Kawasaki V-Twin DFI LC 529 000,00

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm

nastavitelná výška sečení 2,5-15cm, na přání mulčovací sada

2-válcový benzínový vodou chlazený motor Kawasaki FD791D-DFI, cyklon, elektrostart

výkon motoru 26k., max. kroutící moment 54,9 Nm při 2800 ot/min., objem 745ccm

2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 15

max. pojezdová rychlost 19 km/h vpřed, 8 km/h vzad

kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu

32,2l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5

hnací kola 24x12,00-12 / 13x6,50-6 (plná), hmotnost 620 kg

 8474 STT52V-25KBD 52" (132cm), 18,6kW (25k.), Kubota Diesel E-TVCS, LC 595 000,00

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm

nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada

řadový 3-válcový vznětový vodou chlazený motor Kubota D 902, cyklon, elektrostart

výkon motoru 25k., max. kroutící moment 56,0 Nm, objem 898ccm

2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 15

max. pojezdová rychlost 19 km/h vpřed, 8 km/h vzad

kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu

38l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5

hnací kola 23x10,50-12 / 13x5,00-6 (plná), hmotnost 698 kg

 840T STT61V-25KBD 61" (155cm), 18,6kW (25k.), Kubota Diesel E-TVCS, LC 595 000,00

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm

nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada

řadový 3-válcový vznětový vodou chlazený motor Kubota D 902, cyklon, elektrostart

výkon motoru 25k., max. kroutící moment 56,0 Nm, objem 898ccm

2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 15

max. pojezdová rychlost 19 km/h vpřed, 8 km/h vzad

kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu

38l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5

hnací kola 24x12,00-12 / 13x6,50-6 (plná), hmotnost 710 kg



    TURF TIGER (STT) Kč bez DPH

 Žací ústrojí se stranovým výhozem (intenzivní údržba), STT

 8478 SMST-52V 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 52"(132cm) 99 800,00

 8613 SMST-61V 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 61"(155cm) 104 900,00

 8619 SMST-72V 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 72"(183cm) 138 500,00

 Žací ústrojí (extenzivní údržba - HUMUS Safety), STT

 8007 STTSM-58 HUMUS Safety žací ústrojí, záběr 58" (147cm) 189 500,00

 8014 STTSM-70 HUMUS Safety žací ústrojí, záběr 70" (178cm) 216 900,00

 Příslušenství pro TURF TIGER (STT)

RD 52V RD 52V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52" (132cm) 23 900,00

RD 61V RD 61V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 61" (155cm) 24 600,00

RD 72V RD 72V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 72" (183cm) 25 400,00

 9284 Hurricane Mulch 52V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 52" (132cm) 11 500,00

 9285 Hurricane Mulch 61V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 61" (155cm) 11 900,00

 920E Hurricane Mulch 72V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 72" (183cm) 12 500,00

 9277 FFT 13x5,00-6 Plná přední kola 13x5,00-6 (příplatek za 1 pár) 6 900,00

 9278 FFT 13x6,50-6 Plná přední kola 13x6,50-6 (příplatek za 1 pár) 6 900,00

 9256 STT Bumper Zadní nárazník - ochrana krytu řemenů a PTO 9 500,00

 9279 STT Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení 19 900,00

 9994 STM LED LED pracovní světlomety 23 500,00

 921V TIGER STRIPER Řádkovač pro STT 15 900,00

 9242 STT Trailer Hitch Tažné zařízení STT 1 990,00

 9998 STM-P Pneu 23x10,50-12 / 24x12,00-12 (travní vzorek) 3 900,00

 9999 STM-R Plnohodnotné rezervní hnací kolo včetně pneu s travním vzorem 9 500,00

 920J WC-12 12" kryty kol (1 pár) - "Chrome" 2 550,00

 922A/B S SEAT-SB Odpružené a plně nastavitelné komfortní sedadlo S SEAT-SB 23 900,00


